

ADDENDUM #1

To: All Companies Interested in Submitting a Bid

From: Ann Baker, Purchasing Agent

Bid: Hypochlorous Acid Generator #PUR1220-169; Dated: 12/16/20

Subject: Addendum #1 (1 page)

Date: 12/28/20

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Question: Does the product need to be on list N?

Answer: Yes

Question: If so, will you accept lab results showing the efficacy of the solution killing "harder-to-kill" viruses

than COVID19 as a substitute for the requirement?

Answer: The City's requirements for this machine is that it will kill COVID-19.

Question: Our machine produces a HOCI solution utilizing only water, salt and vinegar. Does this qualify as an

all-natural product?

Answer: Yes.

Any and all questions will be responded to in the form of written addenda to all Bidders. All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 10). The deadline for bid submittal is Wednesday, December 30, 2020 at 3:00pm CST.